Приложение № 1

к Положению о наказах

 избирателей депутатам

городской Думы

в редакции Решения

№ 60 от 31.05.2012г.
Образец оформления наказа избирателей
Протокол собрания избирателей
______________________________________________________________________________________
округа, за список политической партии

Место проведения ________________________________________________________

Дата и время проведения ___________________________________________________

Представители органов местного самоуправления ______________________________

________________________________________________________________________

Ф.И.О. депутата, Ф.И.О. и должность представителя городской Администрации или иных организаций
Присутствующие избиратели:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

ПОВЕСТКА  СОБРАНИЯ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА

___

ПРОТИВ

___

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
___

Председатель собрания

_________________

Секретарь собрания

_________________